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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36 m2,

Bytom, Śródmieście

Cena 230 000 zł

Na sprzedaż w pełni wyposażone 2 pokojowe mieszkanie 35,60 m2 ,
znajdujące się na wysokim parterze w 4 piętrowym bloku po termomodernizacji w Bytomiu przy ul.Cybisa.
Parking przed budynkiem.

Charakterystyka mieszkania:
- salon z aneksem kuchennym
- sypialnia
- łazienka
- przedpokój 
- do mieszkania przynależy piwnica

Standard mieszkania:
- meble kuchenne na wymiar wraz ze sprzętem AGD
- kanapa z stołem 
- sypialnia z dużą szafą, łóżkiem oraz komodą z szufladami
- centralne ogrzewanie gazowe - ciepła woda z pieca 
- łazienka z prysznicem, toaletą oraz szafką z umywalką
- oświetlenie smart sterowanie pilotem lub z telefonu
- panele
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- okna PCV
- nowa stolarka drzwiowa
- nowa instalacja wod-kan, elektryczna

Niskie opłaty czynszowe: ok 200 zł

Lokalizacja:
Bytom, Śródmieście, ul. Cybisa

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 

607 527 797
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1197/MST/MS Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 230 000 PLN

Cena za m2 6 461 PLN opłaty dodatkowe [zł] 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo Śląskie

Powiat Bytom Gmina Cybisa

Miejscowość Bytom Dzielnica - osiedle Śródmieście

Powierzchnia całkowita 36 m² Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM, Z
OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Parter TAK Ilość pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW JEST Osobne WC NIE MA

Sylwia Osadnik 607527797
sylwia@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


